Собрание  представителей
Любимского  муниципального  района Ярославской области
Р Е Ш Е Н И Е
от  13.08.2020 года    № 28
О внесении изменений в
Решение Собрания представителей от

20.10.2011 г.   №  57 «Об утверждении Положения

о порядке и условиях предоставления гражданам

жилых помещений муниципального

специализированного жилищного фонда

Любимского муниципального района Ярославской области,

порядке постановки на учет и ведения учета граждан,

нуждающихся в жилых помещениях

муниципального специализированного жилищного

фонда Любимского муниципального района Ярославской области»
             В  соответствии  с  Уставом  Любимского  муниципального  района  Ярославской  области  Собрание  представителей  Любимского  муниципального  района  Ярославской  области
                                                     РЕШИЛО:

1.Внести изменения в Решение Собрания представителей от 20.10.2011 г.   №  57 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Любимского муниципального района Ярославской области, порядке постановки на учет и ведения учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда Любимского муниципального района Ярославской области» изложив пункт 2 решения в новой редакции:

«2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района Ярославской области».

2.Дополнить  раздел 1 Положения пунктом 1.8. следующего содержания:

«1.8. Жилые помещения специализированного жилищного фонда могут быть закреплены за муниципальными предприятиями и  учреждениями ЛМР на праве оперативного управления либо на праве хозяйственного ведения в соответствии с действующим законодательством».

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» -  «Любимский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации ЛМР.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района Ярославской области.

Глава Любимского  муниципального  района                                                       А.В. Кошкин

Председатель Собрания Представителей

Любимского муниципального района

                         А.В. Голосов